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„Sukcesja w firmach rodzinnych” to temat konferencji dla przedsiębiorców, która odbędzie się już 25
września w Krakowie. Spotkanie stanowi podsumowanie 3-letniego projektu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej, który ma pomóc właścicielom małych i średnich firm w bezproblemowej zmianie pokoleń w
zarządzaniu przedsiębiorstwem.
 

W czasie krakowskiego spotkania przedsiębiorcy i eksperci będą dyskutować na tematy związane z
działaniem firm rodzinnych w przyszłości, roli nestora i sukcesora w zarządzaniu, wspólnie analizować
zagrożenia i wyzwania przed jakimi stoi każdy właściciel rodzinnego biznesu.

„Szacuje się, że w całej Polsce temat sukcesji dotyczy ponad 220 000 firm rodzinnych, które tworzą
ponad 10%, część krajowego PKB. Jest to grupa zatrudniająca blisko 2 mln osób. Większość z nich
powstała 25 lat temu, a teraz następuje zmiana sukcesywna pokoleń. Będziemy wspólnie zastanawiać
się co dalej, w jaki sposób przygotować firmę i pracowników na zmianę pokoleniową oraz jak ten
proces sprawnie przeprowadzić" – mówi Andrzej Bocheński, ekspert w firmie PM Doradztwo
Gospodarcze.

W wydarzeniu weźmie udział blisko stu przedsiębiorców z Krakowa i Małopolski, doradcy biznesowi,
przedstawiciele administracji publicznej, a także uczelni i kół biznesowych. Gośćmi specjalnymi będą
Prof. Andrzej Jacek Blikle, przedsiębiorca, naukowiec, promotor rodzinnego biznesu, właściciel sieci
firm cukierniczych Blikle i komentator gospodarczy oraz Prof. Robert Gwiazdowski, doktor
habilitowany nauk prawnych, ekspert w dziedzinie podatków w Centrum im. Adama Smitha,
komentator gospodarczy.

Organizatorem spotkania jest krakowska firma PM Doradztwo Gospodarcze, która jest inicjatorem
pierwszego w Polsce praktycznego, multimedialnego „Przewodnika po sukcesji w firmach rodzinnych”.
Do tej pory skorzystało z niego ponad tysiąc przedsiębiorców z całej Polski.

Konferencja ma charakter otwarty, a odbędzie się 25 września w hotelu Best Western Premier przy ul.
Opolskiej 14a. Patronują jej Małopolski Urząd Wojewódzki oraz Izba Przemysłowo-Handlowa w
Krakowie.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.sukcesja.org.
 


